SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTOS DE
LENÇÓIS PAULISTA - SAAE

CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2023

EDITAL DE NOTAS DAS PROVAS PRÁTICAS

O Diretor do Serviço Autônomo de Água e Esgotos de Lençóis Paulista – SAAE, usando de suas atribuições legais nos termos da Constituição

Federal, torna público o EDITAL DE NOTAS DAS PROVAS PRÁTICAS do Concurso Público Edital nº 01/2023, conforme segue:

CARGO NOME DO CANDIDATO INSC NOTA PP

Desenhista Projetista ANA RITA APARECIDA DOS SANTOS LEDA 7636 90,00

Desenhista Projetista DANIELA PUPO AZEVEDO DOS SANTOS 7908 85,00

Desenhista Projetista LUIZ RAMIRO SASSO DE SOUZA 7587 AUS

Desenhista Projetista MARIA EDUARDA FOGANHOLI CARVALHO FERNANDES 7964 25,00

Desenhista Projetista MARIANA EMI HIRATA 7566 25,00

Desenhista Projetista NATALIA JOSEFA DOS SANTOS 7929 30,00

Desenhista Projetista OTÁVIO CESAR RODRIGUES DE LARA 7998 AUS

Desenhista Projetista TAUANE PATRÍCIA BERTAZZI 7529 50,00

Desenhista Projetista THAÍS DE MIRANDA 7783 40,00

Desenhista Projetista VITÓRIA LAIS CAMPANHOLI 7687 40,00

Encanador CARLOS DA SILVA PORTO FILHO 7266 80,00

Encanador DÁRCIO RODRIGO SOARES 7114 95,00

Encanador JOÃO PEDRO LEME DE OLIVEIRA 7394 90,00

Encanador JULIANO CLEO FERREIRA 7279 80,00

Encanador MARCOS ROBERTO GONÇALVES 7354 80,00

Encanador MATHEUS GABANI VICENTIN 7698 100,00

Encanador MAURÍCIO GONÇALVES DO NASCIMENTO 7890 70,00

Encanador MICAEL ALTAMIR AYUB 7785 100,00

Encanador RENATO DE OLIVEIRA BARBOSA DIAS 7537 35,00

Encanador ROBERTO CALZADO VECHI 7872 90,00

Motorista ADERSON CAMILO GAFFO 7870 57,00

Motorista ÉRICA CRISTINA ZANOTTI 7546 85,00

Motorista EVANDRO LUIS DA COSTA 8020 79,00

Motorista JOÃO DONIZETTI DE SOUZA 7775 32,00

Motorista JOCELIM MORENO 7603 89,00

Motorista LUIZ HENRIQUE RODRIGUES 8021 AUS

Motorista MARCIO MALNIK FARIA 7076 84,00

Motorista ROGER FERNANDO PIRES DA ROSA 7624 95,00

Motorista SÉRGIO PAULO 7567 79,00

Motorista WELLISON FERNANDO SEVERO DOS SANTOS 7948 AUS

Operador de Máquinas ALAN OZÓRIO DA SILVA 7203 66,00

Operador de Máquinas AMARILDO APARECIDO SILVA 7505 75,00

Operador de Máquinas CLEBER SOARES THASMO 7953 71,00

Operador de Máquinas DANILO APARECIDO DOS SANTOS 7503 AUS

Operador de Máquinas JOÃO PAULO TONELLO 7163 48,00

Operador de Máquinas JONATAS MANOEL FURTADO PEREIRA 7891 73,00

Operador de Máquinas MAURI JESUS DA SILVA JUNIOR 7962 85,00

Operador de Máquinas NORBERTO APARECIDO DIAS DOS SANTOS 7731 89,00

Operador de Máquinas RAFAEL CARLOS DE OLIVEIRA 7889 48,00

Operador de Máquinas REINALDO RODRIGUES 7686 85,00

Téc. Coleta, Afast. Trat. Esgoto BRUNO FERNANDO FISCHER SHIMONAKA 7292 50,00

Téc. Coleta, Afast. Trat. Esgoto CAMILA GALLASSI 7903 AUS

Téc. Coleta, Afast. Trat. Esgoto CAMILA PARIZZI 7803 95,00

Téc. Coleta, Afast. Trat. Esgoto EDUARDO GRACIANO 7651 60,00

Téc. Coleta, Afast. Trat. Esgoto FELIPE AUGUSTO DOS SANTOS MULARI 7817 90,00

Téc. Coleta, Afast. Trat. Esgoto JOÃO PAULO GARCIA 7082 100,00

Téc. Coleta, Afast. Trat. Esgoto LUIS FRANCISCO MICHELI 7637 85,00

Téc. Coleta, Afast. Trat. Esgoto SAMUEL SAIDY DE OLIVEIRA 7596 100,00

Téc. Coleta, Afast. Trat. Esgoto SARANDRESA APARECIDA PIRES DE SOUZA 7677 80,00

Téc. Coleta, Afast. Trat. Esgoto VERÔNICA EMELIN DOS SANTOS RODRIGUES 7784 90,00

NPP = Nota da Prova Prática/ AUS = Candidato Ausente / EXC = Candidato Excluído

O candidato disporá de 2 (dois) dias úteis a partir da divulgação deste edital, para contestar as notas das provas práticas por meio de interposição

de recurso, conforme previsto no Capítulo 10 do edital do concurso. Após esse período, não serão aceitos pedidos de revisão

Lençóis Paulista, 7 de julho de 2023.

ANDRÉ PACCOLA SASSO
DIRETOR